Gezondmaking van woningen 144

Giften en legaten 261
Giften voor verzamelingen 253
Grafiek van de frekwentie van de hulpoproepen per uur

van de dag (brandweer) PR A 119
Haard (N.V. De Brusselse) 63
Haard (Coop. Ver. De Lakense) . 64
Handel 65
Handelsraadplegingscommissie . 66
Handel van de voedingswaren (toezicht) 142
Heizelstadion ST AR R R 192
Herbergzaamheid (Werk der) 261
Herdenkingsfeest van de Stadsbevrijding oy
Hondsdolheid (behoeding) . . 136
Hoofdriool van Haren 1953
Huisvestingshuizen o
Huizen (onderhandse verwerving) 165
Huurgelden (ontvangsten) )22
AT T e S SR RS R SR R S ons
Huuronderhoudswerken . . . = « = = = .+ - P
Huwelijken (akten en statistieken) C AR "
2T o T R e S W < S T L S B
Identiteitskaarten S AT SN Ty 4 R 34
Immigratie en emigratie & ey : I oy
Inbeslagnemingen (verwervingen - afstand - metingen) @ X,
Ceinme bR e T e R e %
Inentingen en herinentingen Rl Cl A A
Inentingen en herinentingen — diphteritis en. tetanus - 2
Inentingen en herinentingen — kinderverlamming TS ]-34
Inentingen en herinentingen — koepokken . . . . - 2
Ingedeelde inrichtingen (toezicht) . .- - - - - ° i
Inhuldiging van nieuwe I s e o e e B B 5
Inrichtingen (gevaarlijke en ongezonde) . . - - %
FhRpecte’ vau' vostmgswarcn [ L e St Y 279

Lijkverassing e

Intercomm. Codp. Vereniging voor
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Intercommunale Maatschappij voor de Omleiding en de

Overwelving van de Zenne in de Brusselse Agglomeratie 166
Intercommunale Maatschappij voor de Sanering van het Dal

van de Maalbeek & .0 o fes g sl s PRI 168
Intercommunale Maatschappij voor de Sanering van het Dal

van de Molenbeek en de Pontbeek . . . . . . 167
Intercommunale Maatschappij voor de Sanering en de

Inrichting van de Vallei der Woluwe . . . . . 167
Intercommunale Maatschappij voor de Toegangswegen tot

de Luchthaven Brussel PR R S S R T 168
Intercommunales (Gas - Elektriciteit) . . . . . . 178
Inzamelingen S S e e e e T e S S R 263
[Kabels REETRIR ¥ fm AT R S SR R L e T T T 163
Kadaster PR TRt & ¢ e T R N S T T 55
Kerken en Pastorijen (restauratie- en onderhoudswerken) 191-195
Kerkfabrieken (Zie Erediensten)
Kermis (Brussel) R T e e e SE R T A 245
Kieszaken A e e N R A T 49
Kiezerslijsten (uittreksels - aflevering) . . . . . & 50
Kinderbescherinings" i inneaiin ool il JE ta il G- S el 92
Kinderkribben en bewaarplaatsen (gemeentelijke) . . . 268
Kinderkribben en bewaarplaatsen (werken) . . . . . 190
Kindersterftecijfer R R R Ly P P T 126
Kindertuinen o e U e g S P 216
[Koninklijke Parkschouwburg SR R e G R L2 e 237
Koninklijke Vlaamse ‘Schouwbung = .0 e S i 240
Kontrole op de Ontvangsten o et i e S e EAR R 56
Kontrole op de Uitgaven en de Waren Al a T SHE O 285
Kontrole der’ ziske werklieden! . il of SRS GRS Ca i e 138
Kraaminrichtingen b e el s L S e T s 121
Krankzinnigen (plaatsingen) Il TR s i SR 262
Kredietvennootschap « De Economische Woning» . . . 65
Kribben — gemeentelijke b e P A e R 268
Kribben ~— private’ T el e G s it S 269
Krotwoningen o e (i S et i e e et R T R
Kunstwerken (openbare wegen - onderhoud) . . . . 193
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L TR R Y A S 237

Laboratorium voor de ontleding van voedingswaren . . . 142
B A 0 e Bt e 64
Leergangen voor volwassenem . . . . . . . . 223
Legalisaties 45
T e S N B 261
Leningen SRR SR PR R ERR AT Y s sl 54
Liefdadigheidsmanifestaties 263
Lijkenvervoer Ao el SEE et T 271
Lijkverassing (Intercomm. Codp. Vereniging) 279
« Logement de 1’Agglomération bruxelloise » N.V. €4
Loterijen TS SRR e e e SR T B ST S 264
Luchtverontreiniging o 149
Maatschappij voor het Intercommunaal Vervoer te Brussel 169
Magdalenazaal S A 60
Mandeligheid B L 187
Manneken-Pis (kledij) . . 252
Spisten) Pis dacln s s s 55
Martelaarsplein (nationale bedevaart) 252
Mechanografie S 55
Medische kontrole op het personeel 136
Medische politie s es PRI 128
piltare eaken L. e s s 7
Militie en opeisingen 47
Militiegetuigschriften Gt . . o
Militievergoedingen . . . . 'jT
Misdaden en wanbedrijven 70
Mobiliteit van de.bevolking sc s o 1 » s s e e T ‘;“
Moorden : Sk e

Naamloze Kredietvennootschap voor het Arrondissement g

Brussel « De Economische Woning» .

191
Nadarafsluitingen AV At T e S R AR A e SO R i
5
Nitionale Feestdaf: |/« i - pnics Fhasiy ol fndigadnret as o
Nationale Maatschappij van Buurtspoorwegen . . - - =

Neder-Over-Heembeek (inrichting van wijken) .
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Ombheiningen o b e S R N S TR 185

Onderhoud van gemeentegebouwen . . . . . . . 188
Onderhoud van kunstwerken ot LD g R R 193
Onderwijs — kleuter- o e e Y A G R S 216
Onderwiis « Elnste - o - o0 0l NRGit o ¥ Lt SR 233
Onderwijs —=aper « i rf s alis o NG s it e 218
Onderwijs — middelbaar- B N T ST Y s ST 226
Ofiderwijs — mormadl-- < . o 5 0 r e R S 228
Onderwijs — technisch . SR R i R Sl ST 230
Onderzoeken (kieszaken) TRCFRLE GOl B T 49
Onderzoeken (Openbare Werken) . . . . . . . 187
Onroerende goederen — onderhandse verwerving .. .. . 165
Onroerende goederen — verhuringen RIRSCT PR s 60
Onroerende goederen — vervreemding . . . .« .« . 58-59
Onroerende verrichtingen R A L Ty I P 60
Onteigeningen — gerechterlijke air o ahi ate h at EF 281
Onteigeningen — tot nut van ’t algemeen . . . . . 180
Ontsmetting van' besmette lokalen™ "5, - Lo ellia @ ia s 131
Opeisingen  “o G L TRl srisdve Bl S MISASELING Y 47
Openbaar Onderwijs S i T T N I ST L 213
Openbare aanbestedingen — Eigendommen < S SE 58
Openbare aanbestedingen — Werken BB E 188
Openbare bibliotheken R TR A IR B AE L 225
Openbare gezondheid o e, sl e e 142
Openbare Kas van Lenmdngs .00 oo e f D a0 e carl it 260
Openbare Onderstand VO T G s L G 259
Openbare Werken e e e T e L e cad I 163
Opgesloten personen SRR Ll e R P S 104
Opmietingens 2 T Lol e SA T S L e S e S 187
Opruiming van snpeeuw . . . . stiompe felfos 211
Opslagplaatsen (Dienst voor Bouwkunst) . . . . . 190
Qpshititingen & SR O . 262
Organisatietabel (onderwijs in de Stad) S 214
Organismen waar de Stad aangesloten is . . . . . 63
Overlijdens . 0TV L LIRSS R T 28
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Overlijdens — akten T e n T v WL
Overlijdens — kindersterfte ¢
Overtredingen — verkeer S L
Overtredingen — politie S e
SRR

Parket van de Politierechtbank (zaken)
Parkschouwburg o ST PRI b
Patriciérshuis Srnla i Sete S
Paviljoenen voor oprustgestelden
Pedagogische Centrale Bibliotheek
Pensioenen — gemeente-

Pensioenen — lagere bedienden en werklieden

Pensioenen — ouderdoms-

Personeel 3
Personeel — aanwerving ol
Personeel — sterkte Sovile APSERSL T 10

Plaatsing van kinderen .
Plannen van aanleg . . . .
Planinen van' de Stad ' .70 <
BIROECOEAENL i s o s 1604 o wa
Politie (medische)

Politie (personeel) " . “ - " . " .
Politierechtbank . . . . .
Premies (geboorte-) . . . . .

Preventieve Onderstand tegen Landloperij
Prijs Aron-Samdam, Adnet, Janssens .
Processen-verbaal L L SR
Psycho-medisch-sociaal Centrum
Publiciteitspalen

R d wHn SLE ) e e e, T e
Rantsoeneringskaarten

L BN 1 e e e, S e R

Redding en evacuatie van personen buiten de branden .

Regieén (verslag) . . . = - =
Register (vreemdelingen) it .

39
126
91
68
191
67-68
237
257
265
225
6-54
7
267

. 5-67-106-210-212-214

5-86
4
268
184
180
200
128
67-85
67
265
261
265
89
234
192
284
+
281
113
170
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Reinigingsdienst TERAT YA R Y [y
Rekening van inkomsten en uitgaven
Restauratiewerken Al R
Restauratie van kerken en synagogen

Riolen (werken) &y AT

Rollend materieel (Reiniging en Vervoer)

Schepencollege (vergaderingen)

Scheidingen van tafel en bed — Echtscheidingen

Scholen (lagere) — bevolking .

Scholen (lagere) — statistieken
Scholen (lagere) — taalstelsel
Schoolgebouwen E J ¢ o b e
Schoolgebouwen — werken
Schouwburgen

Schuilplaatsen

Secties en Commissies (vergaderingen)

BihpinpeWerketl vl et s N

Sneeuw en ijzelvorming

Sociale dienst — Sociale dienst van het personeel

Sociale Werken

« Société Régionale du Logement pour le Grand Bruxelles »

(SORELO)
Sport
Sportcentrum van de Werkhuizenkaai
Sportpleinen
Squares
Stadhuis (verschillende werken) .
Stadsbibliotheek — archief . . .
Stadsbibliotheek — Stadsmuseum
Stadseigendommen
Stadsmuseum
Statistiek (elektriciteit)
Statistiek der ingedeelde inrichtingen
Statistiek (medische)

Statistieck der misdaden en wanbedrijven
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211

53

196
191-195-272
197

211

3

31

213

218 tot 221
220

190
190-195
237

191

3

199

211

264

264

64
249-270
270
270
191
192
12
255
57
253
174
150
128
70



Statistiek der opgesloten personen

Statistiek der overlijdens . . .

Statistiek der zaken, behandeld door het Politieparket van

Brussel
Stedebouw
Sterftecijfer
Straataanwijzers
Struktuur (onderwijs) .
Subsidies (Erediensten)
Taalstelsel (scholen)
Tandartsen :
Technische Dienst der Openbare Werken
Tekhne
Telefooncellen
Terkamerenbos (concessies en werken)
Toelagen voor verhuizingen en slopingswerken
Toezicht op de handel van voedingswaren
Toezicht op de ingedeelde inrichtingen
Tombolas
Tram
Trottoirs

Tussenkomsten van de brandweer
Uitstel (aanvragen)

Veiligheid (openbare)

Verassing van lijken

Verbindingsbureau’s

Verbouwing van oude wijken
Verbranding van lijken

Verhuizingen en slopingswerken (toelagen)
Verhuringen (ontvangst van huurgelden)

Verkeersovertredingen
Verkiezingen (gemeente) van 11-10-64

Verlichting (openbare)
Vervoer (gemeenschappelijk)

Vervoerdienst

69
125

180
279
144
60
91
51

165
211
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Vervreemding van onroerende goederen
Verwarming (werken) . .« . . .« .
Verwarmmgsdienit ™ 2 o e e e RS S

Verwerving van onroerende goederen

. .

Verwezenlijking van nieuwe wegen en stadsvernieuwing .

Verzamelingen van het Stadsmuseum . .
Vlaamse Schouwburg (Koninklijke)

Voedingswaren (inspectie)

Voorhuwelijkssparen e R e S S 5
Vreemdelingenregister o 1y o AN
Vroedvrouwen R " T R
Vuilnis (vervoer) PAME e GhE  FENE s

Wanbedrijven en misdaden Spass
Waterdienst R R e ek B S T
Water — exploitatierekening s g A T

Water — volume opgetekend aan de ingang van
gebiediveai e, " e Sl RS SRR NS IR

Warerlopen " e St iy el it e T
\Yfarerplaétsen AT e T
Wedden en kinderbijslagen T
Wekelijkse fastdag ©/ i " SRR e S
Weldadigheidskolonies van de Staat

Wetgeving (formaliteiten) . . . . . .

Werk der  Herberpzaambid il S et s
NWerk van 'de AKker 7 7S Satetd Sl d i el
Werken (ADOW) il T h S RN Al S LR

Werken (bestudeerd of in bestudering)
Werken (buitengewone)

Werken uitgevoerd door private ondernemingen
Werken (uitgevoerd of in uitvoering) .
Werkloosheid D P s i

Wijken (mictwe ‘en verHoumde) o e

Nare Tstoks T I L s
Woningen (ongezonde) — Gezondmaking . .

Woonstveranderingen o Yl
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. .

57

207

203
187
199
253
240
142
265

128
212

70
171
173

172
197
191
53
65
262

261
268
163
193
199
204
194
267
180
265
144

42



Zeekanaal en Haveninrichtingen van Brussel N.V. . . . 65

Zenne (omleiding en overwelving) . . . . . . . 199
Ziekten (besmettelijke) . . . . . . . . . . 129
o o A e S I R C R SO SR TR 137
i nme R es e L T L e e e 225

193

Zuidpaleis i i e VRl SR
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